
生徒様ならびに保護者の皆様へ 

2020 年 3 月 12 日 

株式会社ワタナベミュージックラボ 

 

レッスン休講延長のご案内 

 

 

平素よりワタナベミュージックラボのレッスンにお通いいただき、厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウィルス感染予防対応として２月２７日からのレッスン休講に際し皆様のご理

解とご協力を賜り改めて御礼申し上げます。 

この件、３月１２日よりレッスン再開の準備をして参りましたが、政府発表の見解および 

直近の社会的状況を鑑み、下記の期間、レッスン休講を延長させていただく事と致しましたので

ご案内申し上げます。 

急遽の変更ご案内となりましたことをお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

◆レッスン休講延長期間 

 

期間：３月２２日(日)までの休講を予定 

再度変更がある場合はあらためてご案内を致します。 

 

※ただし、ピアノ音楽院井原教室・木之子教室・I Love Piano 各教室においてはレッスンを 

再開いたします。 

 

 

◆3 月分レッスン料について 

※3 月分のレッスン料につきましては、4 月分のお月謝に充当させていただきます。 

 

 

 

以上 

 


